
Uchwała
Zarządu Samorządu Doktorantów UW

nr 39/Z/ZSDUW/2024
z dnia 11 września 2024 roku

w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii
dla projektu uchwały URK

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 9 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu
Warszawskiego wprowadzonego Uchwałą Rady Samorządu Doktorantów UW nr 28/2019
z dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1
Zarząd Samorządu Doktorantów wyraża pozytywną opinię dla projektu uchwały URK,
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik:
–Projekt uchwały URK (załącznik nr 1)


